Проект внесен

председателем Думы

муниципального района

______________М.А. Егоровой

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального района

 РЕШЕНИЕ

от______________№___

г.Пестово

О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы Пестовского

муниципального района Вороновой

С.И.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 10 части 7 статьи 33 Устава Пестовского

муниципального района, Дума Пестовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Пестовского

муниципального района Вороновой Светланы Имантовны с 27 сентября 2021

года.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в муниципальной газете

«Информационный вестник Пестовского муниципального района».

Проект подготовила и завизировала:

помощник председателя Думы                                                       А.В. Охотина